
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

5FVVES26   1   T 9.91 10.00 10.009.91
PDZ3C97S   2   T 9.85 9.55 10.009.85
MPN6KYTL   3   T 9.70 9.10 9.709.70
CQ766VKL   4   T 9.66 9.60 9.90Glisare 9.66
8TEBVPLH   5   T 8.68 9.20 7.358.68
XHZ7CQEF   6   T 8.66 9.60 8.558.66
MZB3RPQW   7   T 8.66 7.20 9.508.66
DJNYXT38   8   T 8.63 8.50 8.558.63
DHTDZFWB   9   T 8.58 7.05 9.608.58
8K7WEQ4P  10   T 8.56 8.20 9.608.56
5DDV3FPK  11   T 8.55 8.50 7.258.55
LXS4V692  12   T 8.55 7.20 9.258.55
EPRMN37D  13   T 8.55 7.15 9.158.55
HS7QFUJW  14   T 8.50 8.10 7.858.50
HK56JS44  15   T 8.48 8.65 8.658.48
C3WP6UT7  16   T 8.48 8.40 8.758.48
WM75THXW  17   T 8.48 8.20 8.158.48
FGBV64AS  18   T 8.48 7.90 8.408.48
G7G7X8ES  19   T 8.46 9.40 9.858.46
457BQY8Z  20   T 8.46 8.10 8.008.46
3LQU9GYZ  21   T 8.45 9.10 7.558.45
H9EPD4DW  22   T 8.45 8.00 8.808.45
B27VX4KC  23   T 8.45 7.80 9.208.45
U2ZJVJB8  24   T 8.45 7.20 8.858.45
NLN5A6EN  25   T 8.40 9.15 7.808.40
X246WYAC  26   T 8.38 7.40 8.258.38
VABGRSAC  27   T 8.36 8.00 8.758.36
3WZ39ETR  28   T 8.36 7.00 9.108.36
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

HU5EZCGQ  29   T 8.33 9.00 10.008.33
FCEDXJ48  30   T 8.33 8.30 7.908.33
KDRR557W  31   T 8.31 6.75 9.05Glisare 8.31
C9WK5SNU  32   T 8.30 8.25 7.358.30
CQ7H2R4U  33   T 8.25 7.70 7.858.25
QXF9CEJV  34   T 8.23 7.85 7.708.23
M76T5GCT  35   T 8.21 7.30 8.658.21
3G5HV2AQ  36   T 8.21 6.95 8.008.21
7HNFLPXW  37   T 8.21 6.70 9.108.21
7Q5ZQMRJ  38   T 8.20 8.30 7.208.20
SX76KJR4  39   T 8.20 6.65 9.358.20
JJLCR9X6  40   T 8.13 8.00 8.208.13
3VRJCQJW  41   T 8.13 7.35 8.958.13
82TFQVXE  42   T 8.10 8.60 9.608.10
XPDY6A2C  43   T 8.10 7.30 9.308.10
ML3L3GTD  44   T 8.08 7.15 8.708.08
FJ9GQXJX  45   T 8.08 6.10 8.358.08
HNZ63UAJ  46   T 8.06 9.00 6.708.06
4BQ9BBVV  47   T 8.03 7.30 8.808.03
KDVFNMLX  48   T 8.01 8.40 7.408.01
PMCDY4Q9  49   T 8.00 7.60 7.70Glisare 8.00
Y6RELCW8  50   T 8.00 6.35 9.008.00
U32EYNB7  51   T 7.98 8.30 6.957.98
C8DB3PJL  52   T 7.96 8.80 6.607.96
EBB4N4MP  53   T 7.96 8.30 8.207.96
9DD4EGDT  54   T 7.96 6.20 8.507.96
UCHRXDZS  55   T 7.95 8.10 6.307.95
SCKKYHFD  56   T 7.93 8.40 7.007.93
QX3Q5MPV  57   T 7.93 7.10 8.107.93
7MUZCKV5  58   T 7.90 8.50 7.607.90
8FWY6KEW  59   T 7.88 8.70 5.807.88
W83NZFCY  60   T 7.88 7.95 8.007.88
WQA6DRHV  61   T 7.88 7.70 8.107.88
VN67XYUR  62   T 7.88 6.65 8.157.88
RFDDZT2G  63   T 7.88 6.25 9.507.88
6LJRGQ3W  64   T 7.88 6.00 8.657.88
QUMMMLEM  65   T 7.86 9.10 5.907.86
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LHQSS5HW  66   T 7.85 7.20 9.107.85
RZMA8EMZ  67   T 7.83 10.00 8.407.83
U57G3UVV  68   T 7.78 7.20 7.457.78
GTQR7PJT  69   T 7.76 7.65 6.957.76
CW85CP4M  70   T 7.75 7.70 6.257.75
U2C2KT82  71   T 7.75 6.35 9.007.75
58QWD2S7  72   T 7.71 6.80 8.207.71
2QRURAVW  73   T 7.66 7.75 6.657.66
TJPCWSDN  74   T 7.65 6.60 7.457.65
B6672DJT  75   T 7.61 9.20 6.157.61
BPDFCWVE  76   T 7.61 5.50 8.357.61
J3ED22TH  77   T 7.60 8.10 5.807.60
ZM2WBBN4  78   T 7.60 6.20 8.757.60
DWR25EHA  79   T 7.60 6.10 8.607.60
SWFTV9M8  80   T 7.56 9.00 6.007.56
SMMFDQDF  81   T 7.56 7.75 7.157.56
P2QE2X9P  82   T 7.53 8.50 6.557.53
JBMGQDAH  83   T 7.51 8.20 7.757.51
JGLGJUY6  84   T 7.51 7.10 6.557.51
C5TG8KNC  85   T 7.51 6.30 7.507.51
FJT4QNTM  86   T 7.50 6.30 7.357.50
UPXUNXQH  87   T 7.48 5.65 7.207.48
32CPYAL5  88   T 7.46 7.40 8.107.46
2QF77MMF  89   T 7.44 7.25 7.007.44
D7B3WMBY  90   T 7.38 7.60 7.757.38
33NCPCTG  91   T 7.38 6.10 7.107.38
BRQU2L9U  92   T 7.33 8.00 7.007.33
6VY2QGLR  93   T 7.33 6.70 8.307.33
D8N5BN3S  94   T 7.31 5.50 7.857.31
HY7D9G82  95   T 7.28 7.00 6.607.28
J8UXJ6DK  96   T 7.25 6.25 7.007.25
NPXVQJ8G  97   T 7.23 5.90 6.207.23
ZRS7KHDQ  98   T 7.21 7.50 5.557.21
MBC885UL  99   T 7.20 7.30 5.457.20
P8ZV4JJZ 100   T 7.15 6.40 7.857.15
B2RJBLHW 101   T 7.13 6.90 5.757.13
BV4XHMEM 102   T 7.03 8.70 6.957.03
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

J223W43G 103   T 7.03 5.10 8.207.03
VXKS3F43 104   T 7.00 7.80 5.807.00
8K2MLD4H 105   T 7.00 5.85 6.357.00
PLEKWNS2 106   T 7.00 5.00 7.907.00
EC63LJG7 107   T 6.93 5.20 6.606.93
8EGA7XYW 108   T 6.90 6.20 7.506.90
FTZY2K5Q 109   T 6.88 7.15 6.656.88
R38RDQ7A 110   T 6.88 6.50 6.356.88
X8AGAQP5 111   T 6.88 5.80 6.00Glisare 6.88
PZ3EEURM 112   T 6.88 5.00 6.806.88
N96M3NG8 113   T 6.85 6.80 5.406.85
6UCBHHAS 114   T 6.83 8.50 5.306.83
LC83UPK9 115   T 6.78 6.35 6.906.78
WLPDMLRA 116   T 6.76 6.10 5.056.76
M34KBPYT 117   T 6.75 6.00 7.556.75
ND8VZGSS 118   T 6.71 6.60 5.456.71
KWL5MQHF 119   T 6.71 6.55 5.256.71
A9U2Q9P3 120   T 6.68 5.80 6.356.68
KXQL78ER 121   T 6.66 5.10 5.706.66
HUS6EQLX 122   T 6.65 5.30 6.356.65
UGQ76R9Z 123   T 6.51 5.90 5.656.51
R54V3GTV 124   T 6.46 6.35 5.756.46
VULUHLZP 125   T 6.43 7.90 5.006.43
29KKU8S6 126   T 6.41 6.10 5.856.41
LNFUQEV4 127   T 6.40 6.05 5.606.40
6FJAZ7PC 128   T 6.38 7.65 5.156.38
MZS6TEEC 129   T 6.28 5.20 5.306.28
ABJEEUGC 130   T 6.26 6.55 6.556.26
KJUT2LGL 131   T 6.26 5.00 5.406.26
4RV23AP7 132   T 6.23 5.65 5.506.23
A688SX3E 133   T 6.21 6.40 5.356.21
CN4BX9NX 134   T 6.20 5.10 5.95Glisare 6.20
6B2KJLUJ 135   T 6.16 7.00 5.306.16
XDW5UAM3 136   T 6.15 7.25 5.206.15
C28WMMVJ 137   T 6.11 6.05 6.456.11
XCU4PQ8S 138   T 6.10 5.45 5.606.10
QLZMPKDR 139   T 6.08 7.00 5.456.08
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

EB24TQQQ 140   T 6.08 6.50 6.156.08
UFM32WHC 141   T 6.08 6.35 6.856.08
CTF8LNTR 142   T 6.08 5.00 5.156.08
UYENM7R2 143   T 6.06 6.70 6.20Glisare 6.06
QH7SARXV 144   T 6.03 5.90 6.006.03
LSZ4793Q 145   T 6.03 5.00 5.006.03
ZLYDUCH8 146   T 6.00 6.70 5.006.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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